

FAKTÚRA

<p>1 Dodávateľ IČO 33533971 Milan Hasara STYLE OBCHOD SLUŽBY</p> <p>Sídlo - miesto podnikania Priemyselna 3599 085 01 Bardejov</p> <p>DIČ 1020702452 IČ DPH SK1020702452</p>	<p>2 Číslo dokladu 2012151</p> <p>Zmluva-objednávka</p> <p>Dodávka</p>																				
<p>4 Prijemca</p> <p>Konečný prijemca</p>	<p>3 Odberateľ <b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b></p> <p><b>Akademická 4 949 01 Nitra</b></p> <p>IČO 36858749 DIČ 2022631512 IČ DPH SK2022631512</p>																				
<p>5 Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady PREV.PRÍK.</p> <p>Ú 278242522/0200</p> <p>Všeobecná úverová banka, a. s.</p> <p>IBAN: SK80 0200 0000 0002 7824 2522, SWIFT: SUBASKBX</p> <p>Konšt. symbol 8 Stred.</p>	<p>Spôsob dodania DPD</p> <p>Miesto určenia</p> <p>Dátum vzniku daň. povinnosti 15.11.2012</p> <p>Dátum vystavenia faktúry 15.11.2012</p> <p>Dátum dodania dodávky/služby 15.11.2012</p> <p>Dátum splatnosti 29.11.2012</p>																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>DPH [%]</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> </table>		Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH															
Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH																	
<p>Faktúrujeme Vám</p> <table border="1"> <tbody> <tr> <td>- materiál ATALSGRADEL UNI col. 120 092, des. prúžok 25 mm</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>návlek na vankúš HU 70 x 90</td> <td>20</td> <td>45.000 ks</td> <td>3.18000</td> <td>143.10</td> </tr> <tr> <td>návlek na paplon HU 140 x 200</td> <td>20</td> <td>45.000 ks</td> <td>12.64000</td> <td>568.80</td> </tr> <tr> <td>- dohodnutá zľava</td> <td>20</td> <td>-7.500 %</td> <td>7.11900</td> <td>-53.39</td> </tr> </tbody> </table>		- materiál ATALSGRADEL UNI col. 120 092, des. prúžok 25 mm					návlek na vankúš HU 70 x 90	20	45.000 ks	3.18000	143.10	návlek na paplon HU 140 x 200	20	45.000 ks	12.64000	568.80	- dohodnutá zľava	20	-7.500 %	7.11900	-53.39
- materiál ATALSGRADEL UNI col. 120 092, des. prúžok 25 mm																					
návlek na vankúš HU 70 x 90	20	45.000 ks	3.18000	143.10																	
návlek na paplon HU 140 x 200	20	45.000 ks	12.64000	568.80																	
- dohodnutá zľava	20	-7.500 %	7.11900	-53.39																	



Zapísané v registri	OÚ Bardejov odbor živn. podnik	Strana	1
Číslo zápisu	OŽP-1/2010/02283-3		

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH	
DPH výstup 20% [EUR]	20	658.51	131.70	790.21	
Celkom za doklad		658.51	131.70	790.21	

**Čiastka k úhrade [EUR]**

**790.21**

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/1996 Z. zákonov v znení firmy: Milan Hasara, STYLE OBCHOD SLUŽBY. Odberateľ súhlasí s úrokom z omeškania 0,05 % z celkovej dĺžnej čiastky vrátane DPH za každý deň omeškania.

Faktúra slúži aj ako dodací list pre odberateľa.

Vyhotovil: Milan Hasara  
 telefón: 0544722079  
 e-mail: hotelovytexstil.style@gmail.com

**STYLE**  
 Milan HASARA  
 OBCHOD SLUŽBY  
 Priemyselna 3599/083 01 BAŤA DEJOV